Постановление от 01.08.2019 № 2977
	О внесении изменений в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Развитие и функционирование дорожно - транспортного комплекса Щёлковского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района Московской области от 13.12.2018 №825/81-194-НПА «О бюджете Щёлковского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»          (с изменениями, внесёнными решением Совета депутатов городского округа от 14.06.2019 № 1017/91-231-НПА), Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3587 (с изменениями), Перечнем муниципальных программ, предусматривающих в 2019 году реализацию мероприятий на территориях населенных пунктов, входящих в состав городского округа Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 13.02.2018 № 669, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Щёлковского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 17.02.2017 № 845 (с изменениями от 20.09.2017  № 5835, от 20.03.2018 № 1320, от 20.03.2018 № 1321, от 24.07.2018 № 3756, от 18.12.2018 № 6402, от 19.03.2019 № 1324), утвердив её в прилагаемой редакции на 32 листах.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Пчелкина М.А.

Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов

Утверждена

Постановлением Администрации

городского округа Щёлково
от 01.08.2019 № 2977
Муниципальная программа Щёлковского муниципального района

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Щёлковского муниципального района».

 Срок реализации муниципальной программы 2017-2024 годы.

Утверждена постановлением

Администрации Щёлковского муниципального района   № 845 от 17.02.2017

Список изменяющих документов от                                   №5835 от 20.09.2017

                                                                                      № 1320 от 20.03.2018

          № 3756 от 24.07.2018

          № 6402 от 18.12.2018

                                                                                                 № 1324 от 19.03.2019

Ответственный исполнитель

за муниципальную программу                                             Управление по благоустройству, дорожному  хозяйству, транспорту и

                      связи  Администрации городского округа Щёлково

Дата размещения в Подсистеме по формированию муниципальных программ Московской области ГАС "Управление"                                     __________________